/ ^ PÍeíe,rura Munr(roálde

W vERTENTE Do LÉRto

caer.tete Do PREFEtTo

PORTARIA N'051/2023

Indefe rir Licença Sem Vencimentos.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuiçôes que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERANDO, o requerimento de gozo de Licença Sem Vencimentos do Servidor
abaixo discriminada.

RESOLVE:

Art. l' - Indeferir o pedido de Licença Sem Vencimentos do servidor CACILDO

DE SOUSA BARBOSA ÚmO& Matrícula no: 00185, portador do RG no: 2849468

SSP/PE e do CPF n": 416.587.284-51, ocupante do cargo de Agente Administrativo, do

quadro efetivo da Prefeitura Municipal de Vertente do Lério, lotado na Secretaria de

Administração.

Art. 2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,03 de abril de2023.

n r.rl a ulm 0l
x tllllít

llll$ 0r ,trííÍu.r
ao úr

,7/14 eg
i5 * RENATO LIMA DE SALES

PREFEITO

Praça Severino Barbosa de Sales,40, Centro, Vertente do Lério PE CEP: 55760-000
C.N.P.J. n' 40.893.646/0001-60 | Fone.: 3634-7lzl4 lSite: www.vertentedolerio.pe.gov.br